
Phi Factors ApS

CVR-nr.: 43218522

Holmetofte 39A
8270 Højbjerg

Årsrapport
22. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Henning Bang-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Phi Factors ApS
Holmetoften 39A
8270 Højbjerg
e-mailadresse: runiboy@gmail.com
CVR-nr.: 43218522
Regnskabsår: 22/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, at foretage investeringer i f.eks. andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 83.470, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 22. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		111.982
Resultat af ordinær primær drift		111.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0
Ordinært resultat før skat		111.982
Skat af årets resultat		-28.512
Årets resultat		83.470
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		83.470
I alt		83.470

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.033
Tilgodehavender i alt		71.033
Likvide beholdninger		9.356
Omsætningsaktiver i alt		80.389
AKTIVER I ALT		280.389

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		83.470
Egenkapital i alt		123.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.982
Skyldig selskabsskat		28.512
Skyldig moms og afgifter		11.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.919
Gældsforpligtelser i alt		156.919
PASSIVER I ALT		280.389

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
Kostpris primo	0	
Tilgang	200.000	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	200.000	
Nettoopskrivninger primo	0	
Andel i årets resultat jf. note	0	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dragør Circular Skincare ApS, Aarhus	50%	20.000	-

Første regnskabsår er fra 5. september 2022 til 31. december 2023

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0